
Uchwała Nr I/02/2011 

Rady Dzielnicy Piecki - Migowo 

z dnia 30.05.2011 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Piecki - Migowo 

 

Na podstawie §10 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 

328 z 2004 r.),  

 

Rada Dzielnicy Piecki - Migowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że Przewodniczącym Rady Dzielnicy Piecki - Migowo wybrany został w 

głosowaniu tajnym Pan Piotr Wysocki. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Obrad 

Radny Miasta Gdańska  

            Paweł Czerniewski 

 


